establecidos en el Oficio de Asignación de la Adjudicación Directa Nacional Presencial número ADL-07-2024, este contrato y su “ANEXO 
ÚNICO” que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los libros objeto de este contrato, la cantidad de 
$19,635,000.00 (DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) más impuestos que ascienda a 
$0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.), que hace un total de $19,635,000.00 (DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO 
MIL PESOS 00/100 M.N.). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

PARTIDA ORDEN TITULO TIRAJE PRECIO UNITARIO TOTAL 

5 T1LP2 
Colección Ximhai. Nuestro Libro de Proyectos Tomo II Primer 
Grado. Telesecundaria. 

561,000 $35.00 $19,635,000.00